
 

Nosaukums 
Atbildīgā 

institūcija 
Ministrijas atbildīgā persona (kontaktinformācija) 

Nacionālā 

trīspusējās 

sadarbības padome 

Valsts 

kanceleja 

Valsts pārvaldes politikas departamenta Valsts 

pārvaldes attīstības nodaļas konsultante sabiedrības 

līdzdalības jautājumos Zane Legzdiņa-Joja 

(e-pasts: Zane.Legzdina@mk.gov.lv, tālr. 67082949) 

Budžeta un 

nodokļu politikas 

trīspusējās 

sadarbības 

apakšpadome 

Finanšu 

ministrija 

Vecākā eksperte nodokļu un starptautisko nodokļu 

jautājumos Viktorija Jureviča (e-pasts: 

Viktorija.Jurevica@fm.gov.lv , tālr. 20215313) 

Darba lietu  

trīspusējā 

sadarbības 

apakšpadome 

Labklājības 

ministrija 

Darba attiecību un darba aizsardzības politikas 

departamenta vecākā eksperte Astra Pilsuma 

(e-pasts: Astra.Pilsuma@lm.gov.lv, tālr. 67012518) 

Sociālās drošības 

apakšpadome 

Labklājības 

ministrija 

Sociālās apdrošināšanas departamenta vecākā referente 

Kristīne Zirnīte 

(e-pasts: Kristine.Zirnite@lm.gov.lv, tālr. 67021520)  

Profesionālās 

izglītības un 

nodarbinātības 

trīspusējās 

sadarbības 

apakšpadome 

Izglītības un 

zinātnes 

ministrija 

Profesionālās un pieaugušo izglītības departamenta 

vecākā eksperte Alla Imanta 

(e-pasts: Alla.Imanta@izm.gov.lv, tālr. 67047955) 

Veselības  

aprūpes nozares 

apakšpadome 

Veselības 

ministrija 
e-pasts: vm@vm.gov.lv 

Transporta un 

sakaru nozares 

trīspusējās 

sadarbības 

apakšpadome 

Satiksmes 

ministrija 

Transporta loģistikas un starptautiskās sadarbības 

koordinācijas departamenta vecākais referents 

Aldis Zariņš 

(e-pasts: Aldis.Zarins@sam.gov.lv, tālr. 67028266) 

Sabiedriskās 

drošības 

apakšpadome 

Iekšlietu 

ministrija 

Nozares politikas departaments (e-pasts: 

npd@iem.gov.lv) 

Vides aizsardzības 

lietu trīspusējās 

sadarbības 

apakšpadome 

Vides 

aizsardzības 

un reģionālās 

attīstības 

ministrija 

Koordinācijas departamenta Stratēģijas un ilgtspējīgas 

attīstības  nodaļas vecākā eksperte Ilze Trušinska 

(e-pasts: Ilze.Trusinska@varam.gov.lv, tālr. 67026447) 

Reģionālās  

attīstības 

trīspusējās 

sadarbības 

apakšpadome 

Vides 

aizsardzības 

un reģionālās 

attīstības 

ministrija 

Koordinācijas departamenta Stratēģijas un ilgtspējīgas 

attīstības  nodaļas vecākā eksperte Ilze Trušinska 

(e-pasts: Ilze.Trusinska@varam.gov.lv, tālr. 67026447) 

Konkurētspējas un 

ilgtspējas 

trīspusējās 

sadarbības 

apakšpadome 

Ekonomikas 

ministrija 

Analītikas dienesta analītiķe Laura Stelmaka-Leja 

(e-pasts: Laura.Stelmaka-Leja@em.gov.lv, tālr. 

67013293) (prombūtnes laikā līdz 2022.gada rudenim 

aizvieto Analītikas dienesta analītiķe Vita Skuja (e-

pasts: Vita.Skuja@em.gov.lv, tālr. 67013289)) 
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